第 27 回沖縄県青壮年・女性漁業者交流大会の開催について（ご案内）

 秋冷の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は当センターの業務に

格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
 さて、本県および県漁業協同組合連合会と共催で標記大会を、下記のとおり開催いたし

ます。
 同大会は、漁業技術等の向上及び後継者対策の一環として、県内の漁村青壮年・女性部

と研究グループ等が自主的な活動実績を発表し、相互の知識の交流、活動意欲の向上及び

成果の普及を図るため漁業者、関係団体等にご参加いただき、開催しております。
 今年度については、新型コロナ感染症の蔓延防止のため、初の試みではありますがオン

ラインで開催することといたします。

記

１．日   時  令和３年 11 月５日（金） 午後１時 30 分～５時

２．WEB 開催

参加用ＵＲＬ：https://us02web.zoom.us/j/89569078241
 ウェビナーID：895 6907 8241

  右記の QR コードからもアクセスできます。
※スマートフォンなどから接続する際には、事前に Zoom アプリの
インストールが必要です。

３．プログラムはこちらをクリック

https://us02web.zoom.us/j//89569078241
https://www.pref.okinawa.jp/fish/kenkyu/suisankairyo-data/27kouryutaikai/taikaiprogram.pdf